
UCHWAŁA NR XLI.303.2023 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu  współpracy Gminy Szudziałowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571 ze zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program współpracy Gminy Szudziałowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok, zgodnie z  załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3745BCF0-4162-43DE-A796-282655A62D48. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz.571 ze zm.), nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek 
uchwalania corocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy.  

Program został przygotowany zgodnie z zasadami określonymi w art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Informacja o możliwości zgłaszania zmian w projekcie Programu współpracy na 2023 r. 
została zamieszczona na stronie bip.ug.szudzialowo.wrotapodlasia.pl. 

Program powstał na bazie aktualnie obowiązującego Programu współpracy Gminy 
Szudziałowo z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok, oraz dotychczasowych 
doświadczeń ze współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3745BCF0-4162-43DE-A796-282655A62D48. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.303.2023 RADY GMINY SZUDZIAŁOWO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


